

**Miasto i Gmina Sztum**  
Referat Organizacyjny i Zamówień Publicznych  
ul. Mickiewicza 39, 82 – 400 Sztum  
NIP 579-22-11-352, REGON 170747773  
tel. (55) 640 63 01/02, (55) 640 63 03

Sztum, dnia 27.10.2023 r.

IM.271.21.2023

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ ORAZ ZAŁĄCZNIKÓW DO SWZ (2)

**Nazwa zadania: Wyposażenie budynku hali naprawczo-magazynowo-wystawienniczej w Sztumie oraz PSZOK w Sztumskim Polu z podziałem na części.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie 1

Czy można składać oferty niepełne. Mam na myśli część III. Czy można składać ofertę bez 3 pierwszych punktów tj. stoły warsztatowe i oświetlenie?

### Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

### Pytanie 2

Proszę o wskazanie jakiego stelażu wymaga Zamawiający? W OPZ są określone dwa kolory i rodzaje stelaża, co ma znaczący wpływ na wycenę oferty. Proszę o doprecyzowanie.

### Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga aby krzesło wskazane w poz. 6 części 1 zamówienia posiadało ramę – 4 nogi chromowane.

### Pytanie 3

Zamawiający opisał meble kuchenne bez wyszczególnienia konkretnych wymiarów i rodzajów szafek. Czy łączna zabudowa mebli ma mieć 370 cm? Czy lodówka i zmywarka również jest ujęta w tych wymiarach? Czy zamawiający oczekuje aby lodówka i zmywarka była zabudowa w meblach kuchennych, czy będą sprzętem wolnostojącym?

### Odpowiedź 3

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia część 1 poz. 9 – Zamawiający wymaga dostawy zabudowy kuchennej składającej się z szafek górnych i dolnych wraz z zabudową zmywarki i lodówki wskazanych i opisanych w części 3 zamówienia poz. 1 i 2 (do zabudowy, nie wolnostojące).

Wykonawca zobowiązany jest przedstawić do akceptacji Zamawiającego projekt aranżacji zabudowy kuchennej o łącznej szerokości 370 cm. Zabudowa lodówki i zmywarki została ujęta w tych wymiarach i ma być zabudowana w meblach.

Burmistrz Miasta i Gminy

z up.

  
mgr Anna Zawadka  
sekretarz Miasta i Gminy

Kierownik Zamawiającego